
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

М иколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

Р І Ш Е Н Н Я

01 березня 2018 року Тростянець № 22

Про надання одноразових  
Допомог учасникам АТО

Розглянувш и заяви М атвіїв Руслана С тепановича, Гелета О лега Ярославовича,
Неустроєва Руслана А ндрійовича, Туписа Тараса А ндрійовича, Стець Я рослава М иколайовича, 
Косинського М ихайла С тепановича, Баб Н азара Богдановича, Дуда О стапа Володимировича, 
Островського Івана Й осиф овича, Ельяш евського Тараса С тефановича, Ш пура Віталія 
Олександровича, Босого П авла А натолійовича, П етріца Романа П етровича, Пуделко М иколи 
Мар'яновича, К уковякіна Ю рія Івановича, які приймали безпосередню  участь в антитерористичній 
операції, про надання допом оги, відповідно до ріш ення Тростянецької сільської ради № 1623 від 
21.12.2017 року, враховую чи надані довідки та  документи

ВИРІШИВ:

1. Н адати одноразову грош ову допом огу М атвіїв Руслану С тепановичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень;

2. Н адати одноразову грош ову допом огу Гелета О легу Я рославовичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень;

3. Н адати одноразову грош ову допом огу Н еустроєву Руслану А ндрійовичу в сумі 3000 / 
три тисячі / гривень;

4. Надати одноразову грош ову допом огу Косинському М ихайлу С тепановичу в сумі 3000 
/три тисячі / гривень;

5. Надати одноразову грош ову допом огу Тупису Тарасу А ндрійовичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень;

6. Н адати одноразову грош ову допом огу Стець Я рославу М иколайовичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень;

7. Н адати одноразову грош ову допом огу Баб Н азару Богдановичу в сумі 3000 / три тисячі
І гривень;

8. Надати одноразову грош ову допом огу Дуда О стапу Володимировичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень;

9. Н адати одноразову грош ову допомогу О стровському Івану Й осиф овичу в сумі 3000 / 
три тисячі / гривень;

10. Надати одноразову грош ову допом огу Босому Павлу А натолійовичу в сумі 3000 /  три 
тисячі / гривень;

11. Н адати одноразову грош ову допом огу П етріца Роману П етровичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень;

12. Надати одноразову грош ову допом огу Пуделко М иколі'М ар’яновичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень;

13. Н адати одноразову грош ову допом огу Куковякіну Ю рію  Івановичу в сумі 3000 / три 
тисячі / гривень.

14. Н адати одноразову грош ову допом огу Ельяш евському Тарасу С тефановичу в сумі



3 0 0 0 / три  т и с я ч і/ гривень.

15. Надати одноразову грош ову допом огу Ш пура В італію  Олександровичу і 
три т и с я ч і/ гривень.

Сільський голова

16. Головному бухгалтеру О .Я .К іцак провести

ф ж щ

■[УКРкЇЇг

згідно даного рішенні 

О.ЛеницщІ

<и

1 6 -

І


